

Innehåll: Cloetta, Pingvinblandning, Tofffee, Riesen, Finsk lakrits,

Xxxx center Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaosmör, vegetabiliska fetter (palm, shea), helmjölkspulver, **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa, skummjölkspulver, **(MJÖLK/MAELK/MELK)** vasslepulver **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, salt, aromer (bl.a. vanillin), emulgeringsmedel **(SOYA/SOJALECITIN)**.

Kan innehålla spår av **HASSELNÖTTER/HASSELNÖDDER**.. Förändringar i produkternas innehåll kan ske. Kontrollera därför alltid produktinformationen på originalförpackningen.

Xxxx pingvinblandning Ingredienser: Socker, glukose-fruktossirap, **VETEMJÖL /MEL (GLUTEN)**, sirap, modifierad majs- och potatisstärkelse, vetestärkelse helt härdad vegetabilisk fett (palmkärna, **KOKOS**), fuktighedsbevarande medel (glycerol), emulgeringsmedel (mono- og diglycerider av fettsyror), **KOKOS**, förtjockningsmedel (gummi arabicum), fettreducerad kakaopulver, rålakrits, salt, sockerkulör, vegetabilisk olja (**KOKOS**, raps), ytbehandlingsmedel (carnaubavoks/-vax), aromämnen, syra (äppelsyra), färgämnen (karmin, kurkumin, klorofyl), antioxidationsmedel (ascorbinsyra).

11600 Tofffee SE/NO/DK; Socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), **(HASSELNÖTTER /HASSELNÖDDER)** glukossirap, Skummjölkspulver **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, kakaomassa, kondenserad skummjölk **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, kondenserad vassle (från mjölk) **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, mjölksocker (**LAKTOS**), fettreducerad kakao, kakaosmör, smörfett **(MJÖLK/MAELK/MELK)** rörssockersirap, vasslepulver (från mjölk) **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, emulgeringsmedel: lecitin **(SOYA/SOJALECITIN)** salt, aromer

11602 Riesen SE/NO/DK; glukossirap, socker, kondenserad **VASSLE, VASSLE/MYSE (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa\* (10%), palmfett, kondenserad skummet **(MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakao, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, kakaosmör, smörfett/ smörfedt, **VASSLE, VASSLE/MYSE (MJÖLK/MAELK/MELK)** modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel ; **(SOJA/SOJALECITIN)**., vaniljextrakt. Chocolate caramel covered with dark chocolate (30%)

xxxxFinsk lakrits Ingredienser: socker/sukker, **VETEMJÖL/MEL**, mellas, glukossirap/sirup, lakritsextrakt, salt, färgämne/farve (E153), anisolja

Energivärde: energi 1718kj, 424kcal, Fett 14,4g varav mättat 8,1g, koldydrat 67,8g varav sockeart 50,3g, protein 4,2g, salt 0,35g

För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL

Kan innehålla spår av jordnötter och andra trädnötter samt ägg

Förvaras svalt och torrt

Nettovikt 961g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

EAN kod 7350 1551 10059